
UCHWAŁA NR V/39/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Pleśnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 za zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, będącej własnością Gminy 
Pleśna, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 281/8 o powierzchni 0,17 ha, położonej w obrębie 
0001 Pleśna, jednostka ewidencyjna 121604_2 Pleśna, objętej księgą wieczystą nr TR1T/00152715/1 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Tarnowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982F719-4701-47D1-A93A-48A1302D3EE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


